
              náměstí Václava Hanky 299 

Hankův dům      544 01 Dvůr Králové nad Labem 
městské kulturní zařízení      tel. a fax: 499 320 111, 499 320 404  
            IČO: 135 830 51 
        e-mail: cermakova@hankuv-dum.cz 
               ID datové schránky: 9p5kki8 
 

VÝZVA  
 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  
 

Hankův dům, MKZ Dvůr Králové nad Labem vyzývá oslovené uchazeče k podání nabídek a 
k prokázání splnění kvalifikace ve věci následující veřejné zakázky malého rozsahu:  
 
 
Podmínky zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
 

1) Identifika ční údaje zadavatele 

2) Druh a předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

4) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

5) Povinné náležitosti a podmínky nabídky  

6) Zadávací dokumentace 

7) Způsob, místo a lhůta pro podání nabídky  

8) Otevírání obálek s nabídkami 

9) Zadávací lhůta 

10) Další informace a podmínky zadání veřejné zakázky 

 
 
1) Identifika ční údaje zadavatele 
 

Hankův dům, městské kulturní zařízení, náměstí Václava Hanky 299 
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Tel.: 499320404 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. Dvůr Králové nad Labem 
č. ú.: 273220463/0300 
IČO: 13583051 
DIČ:  CZ 13583051  

 
Ve věcech veřejné zakázky jsou oprávněni jednat : 
Zuzana Čermáková – ředitelka organizace, tel. 499320404, e-mail: cermakova@hankuv-dum.cz 
 
 
 
 



 
2) Druh a předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky je : Historická slavnost Den královy Žofie“ 

Zde se uvede přesná specifikace, popis požadované dodávky (díla, poskytnutých služeb), podmínky, 
požadavky (počet kusů, rozměry, barva, váha),  
 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 
Termín zahájení: 19. 9. 2015 -    
Termín dokončení 19. 9. 2015 -    
 

4) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením živnostenského listu a výpisem 
z obchodního rejstříku, pokud je zde zapsán. Uvedené doklady budou předloženy v originálu nebo 
v ověřených kopiích. 
 
5) Povinné náležitosti a podmínky nabídky : 

Jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 
 
6) Zadávací dokumentace 

Základní zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. 
 
7) Způsob, místo a lhůta pro podání nabídky 

Nabídky se podávají v písemné formě, v jednom vyhotovení, v zalepené obálce označené v levém 
horním roku druhem a předmětem veřejné zakázky malého rozsahu a slovem „NEOTVÍRAT“.  

Nabídky lze podat osobně nebo zaslat doporučeně poštou. Místem pro podání nabídky Hankův dům, 
městské kulturní zařízení, náměstí Václava Hanky 299, 544 01 Dvůr Králové n. L. 

Lhůta pro podání nabídky je nejpozději do: 07. 05. 2015  

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí této lhůty nebudou otevřeny a nebudou zahrnuty do 
hodnocení. Včasnost doručení doporučenou poštou je rizikem uchazeče (rozhodující je termín převzetí 
nabídky zadavatelem). 
 
8) Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v Hankově domě, MKZ 11. – 12. 05. 2015 bez možné 
účasti uchazečů. 
 
9) Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou se rozumí doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 

Tato lhůta činí 30 kalendářních dní a počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byly otevřeny 
obálky s nabídkami. 

Uchazeči, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje do uzavření 
smlouvy, nejvýše však o dalších 30 kalendářních dnů. 
 
 
10) Další informace a podmínky zadání veřejné zakázky 



Zadavatel si vyhrazuje právo i následně upřesnit podmínky a rozsah veřejné zakázky, omezit její 
rozsah, nevybrat žádnou z nabídek, popř. veřejnou zakázku zrušit, případně neuzavřít smlouvu. 

Náklady spojené s podáním nabídky na veřejnou zakázku a případným uzavřením smlouvy nese 
uchazeč. 

Předložené návrhy zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům. Zadavatel zaručuje 
dodržení podmínek stanovených pro ochranu osobních údajů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s uchazeči o smluvních podmínkách realizace zakázky a o 
nabídkové ceně v zadávací lhůtě před uzavřením smlouvy.  

Zadávání zakázky malého rozsahu městem Hankovým domem, MKZ probíhá podle vnitřního předpisu 
města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Tuto výzvu k podání nabídek schválila rada města svým usnesením č. R/249/2015 ze dne 21. 04. 2015 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 21. 04. 2015 
 
 
Přílohy : 
Základní zadávací dokumentace  
 
 

         Zuzana Čermáková 
                                                                                    ředitelka MKZ Hank ův dům 
        
       
 
   


